

Обект: "Мини Марица-изток" ЕАД

Подобект: Частична реконструкция на контактната мрежа на жп гара "Ковачево"

Част: Конструктивна

Количествена сметка

Поз.	Наименование	мярка	дъл.	шир.	вис.	бпч.	ед.	общо
ПСД			/м./	/м./	/м./		к-во	к-во
1	РАЗБИВАНЕ СТОМАНОБЕТОН С КОМПРЕСОРЕН КЪРТАЧ							
	ф-ти №251, 253 и 260	м3	2.95	1.55	0.40	3	5.49	
			1.05	1.45	2.60	3	11.88	
			0.25	1.05	0.40	12	1.26	
	бет.настилка около ф-т №251		3.00	3.00	0.15	1	1.35	
			-1.05	1.05	0.15	1	-0.17	
							19.81	
							Кръгло:	20
2	ДЕМОНТАЖ НА АНКЕРИ Ф20	кг	3.15	2.47		36	279.64	
							Кръгло:	280
3	НАТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР							
		м3						22
4	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ							
		м3						22
5	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ НА ТРАНСПОРТ							
		м3	5.40	4.60	3.30	2	163.94	
			5.40	4.20	3.30	1	74.84	
			3.00	3.40	1.50	6	91.80	
	спада се поз №1						-20.00	
							310.59	
	машинен изкоп						Кръгло:	300
6	РЪЧЕН ИЗКОП В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	310.59м3 -300м3 =					11
7	ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ С НОВА ЗЕМНА МАСА - МЕХАНИЗИРАНО							
		м3					311.00	
	спада се бетон						-86.00	
							225.00	
	80% машинно		225м3 x 0,8 =				180.00	
							Кръгло:	180
8	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ С НОВА ЗЕМНА МАСА , ВКЛ. ТРАМБОВАНЕ							
		м3	225м3 x 0,2 =					45
8	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ - МЕХАНИЗИРАНО							
		м3						180
9	НАТОВАРВАНЕ ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР							
	за депо	м3					11.00	
	от депо нова з.м. за насип						225.00	
							236.00	
							Кръгло:	236
10	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 5КМ							
		м3					236.00	
							300.00	
							536.00	
							Кръгло:	536
11	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ МАСИ С БУЛДОЗЕР НА ДЕПО							
		м3						300

12	ДОПЪЛНИТЕЛНО УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА							
		м3	5.00	3.00	1.00	3		45
13	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=2до4М В ЗЕМНИ ПОЧВИ							
		м2	4.00		3.30	3	39.60	
							Кръгло:	40
14	КОФРАЖ ЗА ФУНДАМЕНТИ	м2	4.20		0.10	2	0.84	
			2.60		0.10	2	0.52	
			4.00		0.60	2	4.80	
			2.40		0.60	2	2.88	
			3.30		0.50	2	3.30	
			1.50		0.50	4	3.00	
			2.60		0.50	2	2.60	
			2.00		1.90	2	7.60	
			1.50		1.90	2	5.70	
			4.20		0.10	4	1.68	
			3.00		0.10	4	1.20	
			4.00		0.60	4	9.60	
			2.80		0.60	4	6.72	
			3.30		0.50	4	6.60	
			1.50		0.50	8	6.00	
			2.60		0.50	4	5.20	
			2.00		1.90	4	15.20	
			1.50		1.90	4	11.40	
	ф-т за обтегач		2.20		0.10	12	2.64	
			2.70		0.10	12	3.24	
			2.00		1.00	6	12.00	
			2.50		1.00	6	15.00	
			1.00		0.90	12	10.80	
			1.10		0.90	6	5.94	
			1.00		0.50	6	3.00	
							147.46	
							Кръгло:	148
15	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОТ АЗ /В420В/							
		кг					2128.90	
							538.50	
							1123.30	
							3790.70	
							Кръгло:	3791
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АНКЕРНИ БОЛТОВЕ							
		кг					794.00	
							397.00	
							1191.00	
							Кръгло:	1191
17	БЕТОН В10 КЛАС С8/10 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ В НАСТИЛКИ - ПОДЛОЖЕН							
		м3	2.70	2.20	0.10	6	3.56	
			4.20	2.60	0.10	1	1.09	
			4.20	3.00	0.10	2	2.52	
							7.18	
							Кръгло:	7.5
18	БЕТОН В20 КЛАС С16/20 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ ВЪВ ФУНДАМЕНТИ							
		м3	4.00	2.40	0.60	1	5.76	
			3.30	1.50	0.50	1	2.48	
			2.60	1.50	0.50	1	1.95	
			2.00	1.50	1.90	1	5.70	
			4.00	2.80	0.60	2	13.44	
			3.30	1.50	0.50	2	4.95	

			2.60	1.50	0.50	2	3.90	
			2.00	1.50	1.90	2	11.40	
	ф-т за обтегач		2.00	2.50	1.00	6	30.00	
			1.00	1.10	0.90	6	5.94	
			-0.40	0.20	1.00	6	-0.48	
							85.04	
							Кръгло:	85
19	БЕТОН В20 КЛАС С16/20 СЪС СУЛФАТОУСТ. ЦИМЕНТ В НАСТИЛКА -ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ							
		м3	3.00	3.00	0.15	1	1.35	
			-2.00	1.50	0.15	1	-0.45	
							0.90	
							Кръгло:	1
20	ТРАНСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 КМ							
		м3						93.5
21	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С АВТОБЕТОНПОМПА							
		м3						93.5
22	ДОСТАВКА /НАПРАВА/ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА ОБТЕГАЧИ							
		кг						874.4
23	МОНТАЖ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА ОБТЕГАЧИ							
		кг						874.4
24	БОЛТОВЕ М20х100 БДС EN1 CO 4014:2003/5.6 /клас на якост 8.8/							
		бр.						36
25	БОЛТОВЕ М20х190 БДС EN1 CO 4014:2003/5.6 /клас на якост 8.8/							
		бр.						6
26	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М20 БДС EN ISO 4032:2003 /клас на якост 8.8/							
		бр.						84
27	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ М20 ISO 7090							
		бр.						84
28	ДОСТАВКА НА ШПИЛКИ М 16х520 КЛ.8.8 С 4ГАЙКИ И 2 ШАЙБИ							
		бр.						6
29	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВИНТОВ ОБТЕГАЧ							
		бр.						6
30	НАПРАВА НА ШАБЛОННА ПЛОЧА ОТ ШПЕРПЛАТ							
		м2	2.00	1.50		1		3
31	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ							
		тона						0.9
32	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ ПО СТОМАНЕНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2						40
33	ГРУНДИРАНЕ НА ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2						40
34	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2						40
35	НАПРАВА НА ИЗОЛАЦИЯ С АСФАЛТОВА МУШАМА -КОНОБИТ ПО ФУНДАМЕНТИ							
		м2						95